
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:    Presa d'atto della convenzione tra Regioni e Province autonome e il Ministero della Difesa,
ai sensi dell'articolo 205, comma 4, del decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66. che
disciplina le modalità delle donazioni di sangue da parte dei volontari militari a favore di
strutture trasfusionali del S.S.N. Periodo di tre anni dalla data di sottoscrizione.

PDEL/2020/1428

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi  e
posta a disposizione per la consultazione.                            
 
Il Commissario Straordinario               Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO x

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne  

PREMESSO            che in data 12.09.2020, con deliberazione n. 1148, questa Azienda Ospedaliera
ha approvato lo schema della convenzione tra Regioni e Province autonome e il
Ministero della Difesa, ai sensi dell'articolo 205, comma 4, del decreto legislativo
15 marzo 2010, n. 66. che disciplina le modalità delle donazioni di sangue da
parte dei volontari militari a favore di strutture trasfusionali del S.S.N. Periodo
di tre anni dalla data di sottoscrizione;

VISTA       la convenzione che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostan-
ziale (All. 1) firmata da entrambi i Rappresentanti Legali, il cui certificato di firma è agli
atti del servizio proponente;

RITENUTO           pertanto di prendere atto della convenzione tra Regioni e Province autonome e il
Ministero della Difesa, ai sensi dell'articolo 205, comma 4, del decreto legislativo
15 marzo 2010, n. 66. che disciplina le modalità delle donazioni di sangue da
parte dei volontari militari a favore di strutture trasfusionali del S.S.N. Periodo
di tre anni dalla data di sottoscrizione;

CON                il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

luisanna.perra
Font monospazio
1299

luisanna.perra
Font monospazio
29.09.2020

luisanna.perra
Font monospazio
29.09.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Per i motivi esposti in premessa:

D E L I B E R A

1. Di prendere atto della convenzione tra Regioni e Province autonome e il Ministero della Di-
fesa, ai sensi dell'articolo 205, comma 4, del decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66. che
disciplina le modalità delle donazioni di sangue da parte dei volontari militari  a favore di
strutture trasfusionali del S.S.N. Periodo di tre anni dalla data di sottoscrizione.

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore della S.C. Contabilità, Bilancio e Con-
trollo di Gestione, al Direttore della SRC, e al Direttore del Dipartimento di Immunoematolo-
gia e Centro Trasfusionale. 

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo               Il Direttore Sanitario                 
   Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

  

Il sostituto del Direttore della SC Comun. e Rel. Est.  Dirigente Amministrativo Dr. Alberto Ramo

Dott.ssa Manuela Battaglia
















		2020-09-28T16:12:38+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2020-09-28T16:25:44+0200
	RAMO ALBERTO


		2020-09-28T16:50:15+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-09-28T17:31:18+0200
	RAIMONDO PINNA


		2020-09-28T18:22:40+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-09-29T08:44:01+0200
	PERRA LUISANNA




